
 

 

 

 

 

鶴嶺西コミュニティセンターからのお知らせです 

2020.12.18 

 

  当館ご利用の皆様、 

日頃より当館の運営にご理解とご協力をいただき、改めて御礼申し上げま

す。 

 また、この度の新型コロナウィルスの拡散に関し、休館や利用制限などで

ご不便をおかけして申し訳なく思っておりますが、事情をご賢察いただき、

更にご協力をお願いいたします。 

 

コロナウィルスの感染は収まる気配はありませんが、少しでも当館を利用

していただきたく、7月 1日に皆さんにお知らせした“ガイドライン”の見

直しを行いました。 

 

貴団体におかれましては、この“ガイドライン”に沿った利用をご検討い

ただき、少しでも多く当館をご利用いただきますよう重ねてお願いいたしま

す。 

 

これからも、皆さんのご意見をいただきながら、使い勝手の良い地域集会

施設となるよう職員一同努力してまいります。 

皆様のご利用を心よりお待ち申し上げます。 

 

   

 同封の「利用ガイドライン」をご覧下さい。 

高橋　祐二�



